Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.09.2019
	№
	139-па

п. Каркатеевы

Об утверждении перечня муниципальных программ

сельского поселения Каркатеевы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Прогноза социально-экономического развития сельского поселения Каркатеевы на 2020 – 2022 годы,

п о с т а н о в ля ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 28.09.2018 № 182/1-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник»                  и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы С.А. Вишневского.
Глава сельского поселения                                                        А.В. Архипов

	Приложение  к

постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы
от _11.09.2019_  № _139-па_

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы
	№ п/п
	Наименование программ, подпрограмм
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители

	1.
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы на 2020-2023 годы»
	2020-2023 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	2.
	Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения Каркатеевы на 2020-2023 годы»
	2020-2023 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	3.
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы на 2020-2024 годы»
	2020-2024 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	4.
	Муниципальная программа «Укрепление пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2020-2023 годы»
	2020-2023 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	5.
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений в отдельных сферах жизнедеятельности граждан в сельского поселении Каркатеевы на 2020-2023 годы»
	2020-2023 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	6.
	Муниципальная программа «Профилактика экстремизма, терроризма и гармонизации межэтнических и межкультурных отношений на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2020-2023 годы»
	2020-2023 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	7.
	Муниципальная программа «Развитие и совершенствование,
сети автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения  местных вопросов сельского поселения Каркатеевы на 2019-2023 годы»
	2019-2023 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	8.
	Муниципальная программа «Развитие информационных технологий в муниципальных учреждениях сельского поселения Каркатеевы на 2019-2022 годы»
	2019-2022 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	9.
	 Муниципальная программа «Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Каркатеевы на 2020 – 2023 годы»
	2020-2023 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	10.
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы на 2018-2022 годы»
	2018-2022 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»

	11.
	Муниципальная программа «Организация летнего отдыха, оздоровления, трудозанятости детей, подростков и молодежи на 2019-2022 годы»
	2019-2022 годы
	МУ «Администрация поселения Каркатеевы»